ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1053 /QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Quy hoạch phân

khu (tỷ lệ 1/2000) phường Hương Văn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đầu tư công;

Căn sứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2744/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2022 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu (tỷ

lệ 1/2000) phường Hương Văn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

1108/TTr-SKHĐT ngày 22 tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Quy hoạch

phân khu (tỷ lệ 1/2000) phường Hương Văn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế với tổng chi phí thực hiện lập quy hoạch là 3.294.555.000 đồng (Bằng

chữ: Ba tỷ, hai trăm chín mươi bốn triệu, năm trăm năm mươi lăm nghìn đồng).

(Chi tiết dự toán kinh phí và nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo các

phụ lục đính kèm).

Điều 2. Dự toán chi phí tại Điều 1 Quyết định này là mức chi phí tối đa làm

cơ sở để UBND thị xã Hương Trà, Phòng Quản lý đô thị thị xã Hương Trà tổ

2

chức thực hiện hoàn thành đồ án quy hoạch theo quy định. UBND thị xã Hương

Trà, Phòng Quản lý đô thị thị xã Hương Trà chịu trách nhiệm triển khai thực hiện

các nhiệm vụ trong phạm vi dự toán được duyệt và tổ chức lựa chọn nhà thầu theo

kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thị

xã Hương Trà; Trưởng Phòng Quản lý đô thị thị xã Hương Trà và Thủ trưởng

các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và các CV: QHXT;

- Lưu: VT, XDCB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải Minh

		2023-05-10T17:55:46+0700

		2023-05-10T17:56:51+0700